



**REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU**

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23; 15-950 Białystok
tel. (85) 744-70-02; fax (85) 744-71-33
www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



**WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ W POSTĘPOWANIU NR ZP/PN – 23/11**

na

**„Dostawę odczynników do badań immunochemicznych
wraz z dzierżawą analizatora”**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Umowa § 1 ust. 2 - czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy odpowiednio do 7 dni roboczych oraz 14 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie 2:

Umowa § 3 ust. 3 - czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie po kropce zapisu "W przypadku zmian przepisów podatkowych dot. wysokości stawki podatku od towarów i usług, do cen netto produktów oraz do wartości opłat dzierżawnych zostanie doliczona odpowiednia stawka podatku VAT, obowiązująca Strony z mocy prawa w dniu wystawienia faktury VAT. W tej sytuacji kwoty brutto wyrażone w par. 1 ust. 1, w par. 2 ust. 1 oraz w par. 3 ust. 1 ulegną odpowiedniej modyfikacji poprzez naliczenie obowiązującej stawki podatku VAT.?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Umowa § 4 ust. 3 - czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na 48h w dni robocze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie 4:

Umowa § 6 ust. a - czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: "w przypadku stwierdzenia wad jakościowych, w tym wad ukrytych ujawnionych w czasie użytkowania (najpóźniej w ostatnim dniu ważności produktu - zgodnie z datą ważności) lub braków ilościowych (najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych od dnia przyjęcia dostawy) Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę oraz prześle protokół reklamacyjny,?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ.

Pytanie 5:

Umowa § 8 czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie "z zastrzeżeniem par. 3 ust. 3 zd. 2"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Umowa § 10 ust. b czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Umowa § 10 ust. c czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do 0,1% wartości umownej towaru reklamowanego (...)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza zmiany treści SIWZ w w/w postępowaniu polegające na:

- w dziale VI SIWZ-USZCZEGÓLOWIENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY (str. 6) ust. 3 TERMIN REALIZACJI pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Pierwsza dostawa odczynników i niezbędnych materiałów zużywalnych oraz dostawa i montaż analizatora do 14 dni **roboczych** od daty podpisania umowy.
2. Kolejne dostawy odbywać się będą sukcesywnie w ilościach zależnych od potrzeb Zamawiającego w terminie 7 dni **roboczych** od daty złożenia zamówienia faksem, mailem lub telefonicznie.”
- w dziale VI SIWZ-USZCZEGÓLOWIENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY (str. 7) ust. 6 OBOWIĄZKI WYKONAWCY pkt. 6.1. otrzymuje brzmienie:
„6.1. Do obowiązków Wykonawcy należy sukcesywnie dostarczanie do Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy zaoferowanego przedmiotu zamówienia w ilościach zgodnych z zapotrzebowaniem Zamawiającego w terminie 7 dni **roboczych** od dnia nadania zamówienia. Przy czym pierwsza dostawa odczynników, niezbędnych materiałów zużywalnych oraz analizatora nastąpi w ciągu 14 dni **roboczych** od dnia zawarcia umowy. Wykonawca ma obowiązek telefonicznie uzgodnić termin dostawy i montażu analizatora.”
- w dziale VI SIWZ-USZCZEGÓLOWIENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I OBOWIĄZKÓW WYKONAWCY (str. 8) ust. 6 OBOWIĄZKI WYKONAWCY ppkt. 6.15.6. otrzymuje brzmienie:
„6.15.6. Gwarantowany czas usunięcia uszkodzenia wynosi 48 godzin w **dni robocze** licząc od daty otrzymania od Zamawiającego pisemnego zgłoszenia uszkodzenia.
- w Załączniku nr A do SIWZ-PROJEKT UMOWY (str. 13) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Realizacja zamówienia odbywać się będzie sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego od dnia podpisania umowy przez 12 miesięcy, na koszt i ryzyko Wykonawcy jego transportem w ciągu 7 dni **roboczych** od dnia złożenia zamówienia faksem, mailem lub telefonicznie. Przy czym pierwsza dostawa nastąpi w ciągu 14 dni **roboczych** od dnia zawarcia umowy.”
- w Załączniku nr A do SIWZ-PROJEKT UMOWY (str. 14) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Gwarantowany czas usunięcia uszkodzenia wynosi 48 godz. w **dni robocze** od momentu otrzymania od Zamawiającego pisemnego zgłoszenia uszkodzenia.”
- w Załączniku nr A do SIWZ – PROJEKT UMOWY (str. 15) w § 6 ppkt. a) otrzymuje brzmienie:
"a) w przypadku stwierdzenia wad jakościowych, w tym wad ukrytych ujawnionych w czasie użytkowania (**najpóźniej w ostatnim dniu ważności produktu - zgodnie z datą ważności**) lub braków ilościowych (**najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych od dnia przyjęcia dostawy**) Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę oraz prześle protokół reklamacyjny,"

Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

Białystok, dn. 05.08.2011 r.

ZATWIERDZAM

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Informacji i Kwalifikacji
w Białymstoku
